PORTWEST

FC67 - Portwest Compositelite Vistula

veédocipo, S1P HRO
Valaszték: CompositeLite™ Ultra
Valaszték: Védolabbeli valaszték
Felsorész anyaga: Bor

Talp anyaga: EVA/Gumi

Kiils6 karton: 12

Termék informacidk

Kemény kopésdallo S1P fémmentes turabakancs, amely kényelmet és
tartdssdgot kinal. Phylon/gumi kiilsé talp a kényelem és a
csuszasmentesség érdekében. Idealis konnylipari felhasznalasra vagy
fémmentes tertileteken.

CompositeLite™ Ultra
Idedlis az épitdipar szdmara. Paratlan védelem, kényelem, tamogatés és
stilus, amely nem hagyja cserben.

Védolabbeli valaszték

Az innovacid, a design, a stilus és a minéségi 6sszetevék hatdrozzak meg
a Portwest labvédelmi kollekcigjat.

Jellemzok

- Specidlisan kialakitott talpbetét a labfaradtsag csokkentése érdekében.

Szabvanyok

- Phylon és gumi talp, amely konnyt és tartds teljesitményt nyujt.
EN ISO 20347:2022+A1:2024 S1PL (FO SR) i & o v v ! vl

- Kompozit talpatszuras elleni talplemez

- Kompozit orrmerevité a komfortos védelem
- Antisztatikus labbeli

- Energiaelnyel6 sarok

- Uzemanyag- és olajallé talp

- Kétréteg talpszerkezet

- 100% fémmente

- CE minésités

- Csuszasmentes talp
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FC67 - Portwest Compositelite Vistula védocipo, S1P HRO
Vamtarifa szam: 6403400000

Minosito intézet

SGS FIMKO Ltd (A min6sit6 intézet szama.: NB: 0598)
Takomotie 8

, Finland

Kapcsolat: sgs.fimko@sgs.com

Minésités szama: 0598/PPE/24/4494

Carton Dimensions/Weight

Item

FC67BKR38
FC67BKR39
FC67BKR40
FC67BKR41

FC67BKR42
FC67BKR43
FC67BKR44
FC67BKR45
FC67BKR46
FC67BKR47

Colour
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black

Weight(Kg)
1.2400
1.2700
1.2800
1.3100
1.3900
1.4100
1.4700
1.5000
1.6100
1.6100

Cubic(m?®)
0.1012
0.1012
0.1012
0.1012
0.1295
0.1295
0.1295
0.1295
0.1295
0.1295

EAN13

5036108219469
5036108219476
5036108219483
5036108219490
5036108219506
5036108219513
5036108219520
5036108219537
5036108219544
5036108219551

GTIN/DUN14

25036108707014
25036108707021
25036108707038
25036108707045
25036108707052
25036108707069
25036108707076
25036108707083
25036108707090
25036108707106




